２０２３年４月吉日

 加盟 各位

                              西日本実業団相撲連盟

                              会  長 吉川 幸生

２０２２年度 西日本実業団相撲連盟 定時総会開催のご案内

 拝啓 時下ますますご清祥のことと、お慶び申し上げます。

平素は、当連盟の運営に際し、格別のご尽力を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、２０２２年度 定時総会を下記の通り開催いたします。

つきましては、万障お繰り合わせの上、御出席を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．日   時   ２０２３年６月２４日（土）・１５時 （注：大会前日開催)

２．場   所   堺市堺区大浜北町５丁７―１

          大浜公園体育館 会議室

３．議   題  『報告事項』

          ① ２０２２年度 会計報告

② ２０２２年度 事業報告

         『決議事項』

① ２０２３年度 会計予算

② ２０２３年度 事業計画

  ※第５０回 西日本実業団相撲選手権大会

２０２３年６月２５日（日）開催について

③ その他 連盟役員選出、規約改正等

※ 準備の都合上、２０２３年６月９日（金）必着にて、出欠の回答及び委任状の

ご投函をお願い申し上げます。

以上